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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 8 FONTANESI K. - Yamaha sy 4 2:09.034 13:27:06.206 8 2:16.969 13:36:47.533
1 2:00.505 13:20:34.485 5 2:20.568 13:29:26.774 9 2:18.384 13:39:05.917
5 2:02.611 13:22:37.096 6 2:10.644 13:31:37.418 10 2:20.907 13:41:26.824
3 2:00.881 13:24:37.977 7 2:09.656 13:33:47.074  po, g #31 SANTAGA' S. - Yamaha N
4 2:04.402 13:26:42.379 8 2:10.860 13:35:57.934 1 2:26.996 13:21:02.118
5 2:03.970 13:28:46.349 9 2:11.532 13:38:09.466 2 2:18.431 13:23:20.549
6 2:05.687 13:30:52.036 10 2:10.999 13:40:20.465 3 2:16.438 13:25:36.987
7 2:07.745 13:32:59.781  Ppo. 5 - # 174 GIUDICI G. - KTM + 1060800 4 2:17.281 13:27:54.268
8 2:03.677 13:35:03.458 1 2:11.437 13:20:45.697 5 2:16.801 13:30:11.069
9 2:04.409 13:37:07.867 2 2:10.447 13:22:56.144 6 2:17.551 13:32:28.620
10 2:07.788 13:39:15.655 3 2:12.339 13:25:08.483 7 2:17.123 13:34:45.743
Po. 2 - # 131 MONTINI G. - Yamaha fglpil;‘f 4 2:09.546 13:27:18.029 8 2:18.067 13:37:03.810
1 2:04.639 13:20:38.514 5 2:12.070 13:29:30.099 9 2:16.233 13:39:20.043
2 2:05.232 13:22:43.746 6 2:10.129 13:31:40.228  pg, 9. 4 707 PADRINI S. - Kawasaki P
3 2:04.764 13:24:48.510 7 2:12.081 13:33:52.309 1 2:20.184 13:20:54.709
4 2:06.326 13:26:54.836 8 2:10.492 13:36:02.801 2 2:19.093 13:23:13.802
5 2:05.818 13:29:00.654 9 2:09.244 13:38:12.045 3 2:18.680 13:25:32.482
6 2:06.981 13:31:07.635 10 2:13.456 13:40:25.501 4 2:17.434 13:27:49.916
7 2:08.868 13:33:16.503  Ppo. 6 - # 987 LAGO E. - Suzuki Valenti + 1??%?32 3 2:17.311 13:30:07.227
8 2:09.772 13:35:26.275 1 2:12.507 13:20:46.803 6 2:19.947 13:32:27.174
9 2:07.894 13:37:34.169 2 2:09.640 13:22:56.443 7 2:17.791 13:34:44.965
10 2:12.637 13:39:46.806 3 2:11.100 13:25:07.543 8 217.771 13:37:02.736
Po. 3 - # 93 PARRINI E. - Honda fgf;zg‘g 4 2:10.163 13:27:17.706 9 2:17.764 13:39:20.500
1 2:10.956 13:20:45.145 > 2:10.654 13:29:28.360  po, 10.- # 317 AGOSTI D. - Honda e
2 2:08.204 13:22:53.349 6 2:11.296 13:31:39.656 1 2:21.284 13:20:55.865
3 2:07.955 13:25:01.304 7 2:12.888 13:33:52.544 2 2:15.204 13:23:11.069
4 2:08.445 13:27:09.749 8 2:11.405 13:36:03.949 3 2:17.226 13:25:28.295
5 2:08.484 13:29:18.233 3 2:12.275 13:38:16.224 4 2:12.867 13:27:41.162
6 2:08.838 13:31:27.071 10 2:17.237 13:40:33.461 5 2:15.098 13:29:56.260
7 2:09.613 133336684  Po.7-#335 DALLAPRIAG. - Husqvama , o 100 6 2:30.014 13:32:26.274
8 2:11.211 13:35:47.895 1 2:16.440 13:20:50.511 7 2:18.453 13:34:44.727
9 2:10.854 13:37:58.749 2 2:14.792 13:23:05.303 8 2:19.498 13:37:04.225
10 2:10.386 13:40:09.135 3 2:16.246 13:25:21.549 9 2:21.179 13:39:25.404
Po. 4 - # 143 GALVAGNO E. - Yamaha R 4 2:16.692 13:27:38.241
1 2:06.165 13:20:40.312 5 2:16.826 13:29:55.067
2 2:07.912 13:22:48.224 6 2:17.712 435212749
3 2:08.948 13:24:57.172 7 2:17.785 13:34:30.564

Fastest lap: 2:00.505
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11 - # 72 MERCANTE F. - KTM Df'lpfg's 7 2:22.081 13:35:10.329 4 2:22.328 13:28:24.082
1 929 561 132059 513 8 2:19.552 13:37:29.881 5 2:21.353 13:30:45.435
5 918,445 13:23.17.958 9 2:20.879 13:39:50.760 6 2:21.049 13:33:06.484
s 217213 132535171 po. 15 . # 71 PARADISI C. KTM o e 7 2:21.283 13:35:27.767
4 2:17.271 13:27:52.442 1 2:34.361 13:21:04.313 8 2:21.040 13:37:48.807
5 2:17.981 13:30:10.423 2 2:23.110 13:23:27.423 S 2:23.537 13:40:12.344
6 2:20.410 13:32:30.833 3 2:21.864 13:25:49.287 Po. 19 - # 14 GORNI S. - Husqvarna e
7 2:19.105 13:34:49.938 4 2:21.210 13:28:10.497 1 2:25.877 13:21:00.608
8 2:18.565 13:37:08.503 5 2:19.846 13:30:30.343 2 2:24.100 13:23:24.708
9 2:18.762 13:39:27.265 6 2:19.600 13:32:49.943 3 2:26.606 13:25:51.314

Po. 12 - # 120 CIMARRA B. - KTM foinLi;‘; 7 2:21.797 13:35:11.740 4 2:26.132 13:28:17.446
1 21,092 13:20:55.504 8 2:20.179 13:37:31.919 5 2:24.913 13:30:42.359
) 9:18.453 13:23:14.047 9 2:23.311 13:39:55.230 6 2:26.372 13:33:08.731
3 2:17.720 132531767 po. 167 42 STILO M. - Yamaha o pome 7 2:24.808 13:35:33.539
4 2:17.572 13:27:49.339 1 2:29.671 13:21:03.938 8 2:25.005 13:37:58.544
5 2:19.387 13:30:08.726 2 2:22.947 13:23:26.885 ° 2:24.492 13:40:23.036
. 920,288 13:32:29.014 3 2:21.253 13:25:48.138  Po. 20 - # 491 SEBASTIANI A. - KTM i
7 2:18.370 13:34:47.384 4 2:21.383 13:28:09.521 1 2:32.525 13:21:06.665
8 2:19.116 13:37:06.500 5 2:24.715 13:30:34.236 2 2:24.953 13:23:31.618
9 2:20.891 13:39:27.391 6 2:23.970 13:32:58.206 3 2:26.703 13:25:58.321

Po. 13- #915 MONTANAROS. - Husavarna  °'; 1™ 7 2:23.483 13:35:21.689 4 2:23.963 13:28:22.284
1 228.130 13.20:58.082 8 2:19.959 13:37:41.648 5 2:25.366 13:30:47.650
5 518513 132316595 9 2:20.747 13:40:02.395 6 2:23.804 13:33:11.544
3 2:17.014 13:25:33.609  Ppo, 17 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha Dif'lpf:; 7 2:24.072 13:35:35.616
4 2:17.861 13:27:51.470 1 2:35.597 13:21:05.549 8 2:25.101 13:38:00.717
5 2:18.227 13:30:09.697 2 2:23.171 13:23:28.720 ° 2:27.032 13:40:27.743
6 2:20.409 13:32:30.106 3 2:23.838 13:25:52.558  Po. 21 - # 180 SCHWARZ C. - KTM e
7 2:19.151 13:34:49.257 4 2:22.011 13:28:14.569 1 2:38.138 13:21:08.090
8 2:18.107 13:37:07.364 5 2:22.094 13:30:36.663 2 2:24.891 13:23:32.981
9 2:21.199 13:39:28.563 6 2:22.876 13:32:59.539 3 2:24.306 13:25:57.287

Po. 14 - # 128 CALGARO G. - Honda th-lPrLi;"s 7 2:22.904 13:35:22.443 4 2:26.401 13:28:23.688
1 926,414 1321:01.647 8 2:18.746 13:37:41.189 5 2:24.221 13:30:47.909
5 9:23.403 13:23.25.050 9 2:22.580 13:40:03.769 6 2:24.438 13:33:12.347
3 221630 13:25:46.680  Po, 18 - # 600 VACCARI . - Yamaha i 7 2:26.272 13:35:38.619
4 2:21.024 13:28:07.704 1 2:36.147 13:21:11.082 8 2:25.956 13:38:04.575
5 2:20.209 13:30:27.913 2 2:26.804 13:23:37.886 9 2:27.528 13:40:32.103
6 2:20.335 13:32:48.248 3 2:23.868 13:26:01.754

Fastest lap: 2:00.505
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 22 - # 33 INNOCENZI A. - Honda i 7 2:26.096 13:35:44.892 4 232197 13:28:50.587
1 2:31.767 13:21:01.719 8 2:24.163 13:38:09.055 5 2:33.095 13:31:23.682
P 2:36.989 13:23:38.708 9 2:43.079 13:40:52.134 6 2:37.288 13:34:00.970
3 2:23.812 13:26:02.520  Ppo. 26 - # 73 TOGNACCINI C. - KTM Dif‘lpfss 7 2:37.066 13:36:38.036
4 2:24.540 13:28:27.060 1 2:33.565 13:21:08.992 8 2:34.519 13:39:12.555
5 2:26.772 13:30:53.832 2 2:26.365 13:23:35.357 S 2:38.795 13:41:51.350
6 2:24.369 13:33:18.201 3 2:25.439 13:26:00.796  Po. 30 - # 556 PELLINI G. - Yamaha o L
7 2:24.915 13:35:43.116 4 2:40.272 13:28:41.068 1 2:39.225 13:21:14.303
8 2:24.217 13:38:07.333 5 2:29.682 13:31:10.750 2 2:35.457 13:23:49.760
9 2:25.605 13:40:32.938 6 2:29.870 13:33:40.620 3 2:33.267 13:26:23.027

Po. 23 - # 18 DALLA COSTA C. - Yamaha DfinLi;'; 7 2:30.249 13:36:10.869 4 2:35.647 13:28:58.674
1 2:37.336 13:21:07.288 8 2:26.863 13:38:37.732 5 2:36.486 13:31:35.160
5 526417 132333705 9 2:28.993 13:41:06.725 6 2:39.660 13:34:14.820
, 526,448 132600153 o, 27 # 51 FABI 1. Yamaha szip:;.; 7 2:36.691 13:36:51.511
4 2:25.687 13:28:25.840 1 2:45.104 13:21:15.056 8 2:36.544 13:39:28.055
5 2:27.296 13:30:53.136 2 2:30.080 13:23:45.136  Po. 31 - # 23 AQUILINI D. - Yamaha o Lame
6 2:27.449 13:33:20.585 3 2:28.162 13:26:13.298 1 2:43.334 13:21:18.937
7 2:26.436 13:35:47.021 4 2:27.412 13:28:40.710 2 2:36.657 13:23:55.594
8 2:27.194 13:38:14.215 5 2:28.841 13:31:09.551 3 2:33.763 13:26:29.357
9 2:26.927 13:40:41.142 6 2:29.411 13:33:38.962 4 2:34.494 13:29:03.851

Po. 24 - # 17 RINALDI C. - Honda fo'lpfg‘; 7 2:31.111 13:36:10.073 5 2:37.960 13:31:41.811
1 235,638 13.21.10.642 8 2:29.654 13:38:39.727 6 2:35.029 13:34:16.840
2 2:26.704 13:23:37.346 9 2:27.863 13:41:07.590 ’ 2:36.003 13:36:32.843
3 2:27.460 13:26:04.806  Po. 28 - # 121 STORTI M. - Yamaha Dif'lpf:; 8 2:36.771 13:39:29.614
a 2:24.696 13:28:29.502 1 2:41.296 13:21:16.685  Po. 32 - # 981 SAVASTA B. - KTM o o
5 2:25.323 13:30:54.825 2 2:30.836 13:23:47.521 1 3:01.906 13:21:37.519
6 2:27.509 13:33:22.334 3 2:32.285 13:26:19.806 2 2:35.038 13:24:12.557
7 2:27.741 13:35:50.075 4 2:29.001 13:28:48.807 3 2:38.267 13:26:50.824
8 2:28.686 13:38:18.761 5 2:28.248 13:31:17.055 4 2:37.214 13:29:28.038
9 2:29.079 13:40:47.840 6 2:28.607 13:33:45.662 5 2:38.043 13:32:06.081

Po. 25 - # 415 ZANDERIGO S. - Husqvarna o PrLi;"s 7 2:29.969 13:36:15.631 6 2:38.319 13:34:44.400
1 5:33.430 1321:09.121 8 2:28.725 13:38:44.356 7 2:37.703 13:37:22.103
2 2:27.584 13:23:36.705 9 2:44.943 13:41:29.299 8 2:38.393 13:40:00.496
3 2:27.201 13:26:03.906  Po, 29 - # 106 ONORI V. - KTM o ipf:;
4 2:24.290 13:28:28.196 1 2:42.286 13:21:17.673
5 2:25.614 13:30:53.810 2 2:30.514 13:23:48.187
6 2:24.986 13:33:18.796 3 2:30.203 13:26:18.390

Fastest lap: 2:00.505

W = Gl B HE22 | z:c77/ R = g 7=
2, e T moLams ST @R XY SOVED e, G Bl 55 CAM QD W) @ i, o amiena L 2052

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Faenza, domenica 25 marzo 2018 3/4



f i\ r . .
Ct WINILS, f,‘{ W mogmtiming.

o= 9
2 KeyMission

.7 4
#federmoto
Camp. Italiano Senior e Femminile Femminile - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 33 - # 21 GRILLI G. - KTM o e
1 2:38.322 13:21:13.523
2 2:33.277 13:23:46.800
3 2:38.703 13:26:25.503
4 2:38.888 13:29:04.391
5 2:45.505 13:31:49.896
6 2:42.974 13:34:32.870
7 2:46.367 13:37:19.237
8 2:42.274 13:40:01.511
Po. 34 - # 997 GRAZIA A. - Kawasaki 76 Lame
1 2:34.742 13:21:09.653
2 2:26.816 13:23:36.469
3 2:22.595 13:25:59.064
4 2:25.477 13:28:24.541
Po. 35 - # 991 SARTINI G. - KTM Ve e
1 3:04.125 13:21:34.077
2 2:33.056 13:24:07.133
3 2:46.444 13:26:53.577
4 2:46.278 13:29:39.855

Fastest lap: 2:00.505
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